2021年９月 28日

各 位

会 社 名 株式会社いつも

代表者名 代表取締役社長 坂本 守

 （コード番号：7694、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFOコーポレート本部長 杉浦 通之

 （TEL．03－4580－1365）

資金の借入及びコミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことについて決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１． 資金借入及びコミットメントライン契約の締結の理由

2021 年 8 月 13 日開示いたしました「当社子会社による「株式会社ビーラン」の株式取得に関するお知ら

せ」のとおり、株式会社ビーランの全株式の取得を行うため、また手元資金の拡充による財務基盤の安定化

を図るために、金融機関から必要な資金の借入を行うものです。

２． 借入の内容

(１)資金の借入の概要

① 借入先 株式会社みずほ銀行

② 借入金額 688百万円

③ 借入金利 基準金利＋スプレッド

④ 借入実行日 2021年 10月１日（予定）

⑤ 返済期間  ５年

⑥ 担保の有無 無担保・無保証

(２) 当社におけるコミットメントライン契約の締結の概要

① 借入先 株式会社みずほ銀行

② 借入極度額 300百万円

③ 契約締結日 2021年９月 30日

④ 契約期限 2022年９月 30日 （注）

⑤ 借入金利 基準金利＋スプレッド

⑥ 担保の有無 無担保・無保証

（注）2026年９月 30日まで契約期間を延長できる契約更新のオプションが付されております。

３．業績への影響

 当社は、当該株式取得に伴い、2022 年３月期第３四半期より、連結決算への移行を予定しております。2022

年３月期の当社連結業績に与える影響につきましては、軽微なものと見込んでおりますが、今後開示すべき事

項が生じた場合には速やかに開示いたします。